Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Голухинская средняя общеобразовательная школа»

Заринского района Алтайского края

Приказ

ст. Голуха

от 31.08.2022 г          № 138

Об утверждении рабочих программ учебных предметов и курсов (элективных,

факультативных, внеурочной деятельности) на 2022-2023 учебный год

На основании решения педагогического совета № 2 от 31.08.2022г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие программы учителя Рыжковой Л.Ю. по следующим

предметам учебного плана:

«Русский язык» - 7,8,9,10,11 классы

«Литература» - 7,8,9,10,11 классы

«Родной язык» - 7,8, 10,11

«Родная литература» - 7,8,9

Факультативный курс «Русское правописание: орфография и пунктуация» - 11

класс

Внеурочная деятельность «Проектная мастерская»-7 класс

Внеурочная деятельность «разговоры о важном»- 7 класс

по предметам учебного плана: 8.1.

2. Утвердить рабочие программы учителя Годяцкой О.А. по следующим

предметам учебного плана:

«Русский язык» - 5,6 классы

«Литература» - 5,6 классы

Внеурочная деятельность «Проектная мастерская»-6 класс

3. Утвердить рабочие программы учителя Гуровой Т.С. по следующим

предметам учебного плана:

«Математика » 5,6, 7,8 класс

Факультатив по математики 5 класс

Факультативный курс по математике «Процентные расчёты на каждый день»- 8

класс.

Внеурочная деятельность «разговоры о важном»- 7 класс

4. Утвердить рабочие программы учителя Кривошеевой Е.Н. по следующим

предметам учебного плана:

«История» 7,8,10,11 классы, «Обществознание» - 11 класс,  Английский язык –

8,9,10,11 классы, «Право»11 класс.

5. Утвердить рабочие программы учителя Бельц О.В.  по следующим предметам

учебного плана:

«География» - 5-11 классы, Технология 5- 8 классы, «Юный химик»- 8-9 класс.

6. Утвердить рабочие программы учителя Кривошеева С.А. по следующим

предметам учебного плана:

«Основы безопасности жизнедеятельности» - 7,8,9,10,11 классы, «Физическая

культура» - 5,6,7,8,10,11 классы, «Технология» 5,7 классы.

Внеурочная деятельность «Вымпел»5, 6.

Внеурочная деятельность «разговоры о важном»- 6 класс

Внеурочная деятельность «Шахматы»-5-8 класс

7. Утвердить рабочие программы учителя Дальгаймер О.А.  по следующим

предметам учебного плана:

«Изобразительное искусство» - 5,6,7,8 класс

«Музыка» - 5,6,7 классы

по предметам учебного плана: 8.1.

«Русский язык», «математика», «Литературное чтение», «Окружающий мир»,

«Музыка», «Изобразительное искусство», «Технология», «Физическая

культура» - 4 класс

Внеурочная деятельность «Экологический отряд «Орлята»» - 1-4 класс

Внеурочная деятельность: «Финансовая грамотность» - 1-9 классы,

Внеурочная деятельность «Я исследователь»-4 класс.

Внеурочная деятельность «разговоры о важном»- 4 класс

8. Утвердить рабочие программы учителя  Строковой Л.Н. по следующим

предметам учебного плана:

 «Физика» - 7-11 классы, «Астрономия» - 10-11 классы;

Факультативный курс «Физика в задачах»- 10 класс

Внеурочная деятельность «Финансовая грамотность»-10-11классы

Внеурочная деятельность «Физика в задачах и факультативах»- 7-9 класс

Внеурочная деятельность «разговоры о важном»- 8 класс

9. Утвердить рабочие программы учителя Майзингер М.А. по следующим

предметам учебного плана:

«Биология» - 5-10 классы, «История» - 5,6,9 класс, «Обществознание» - 6-10

класс, «Информатика» - 7-10 класс, Элективный курс «Право» - 10 класс,

«Индивидуальный проект» -10-11 класс, «Практикум по биологии»- 5-9 класс

10.  Утвердить рабочие программы учителя Сальникова К.Г. по следующим

предметам учебного плана:

«Английский язык» 6-7 классы

Второй иностранный (немецкий язык) – 5-9классы

11. Утвердить рабочие программы учителя Пехтеревой Н.В. по следующим

предметам учебного плана:

«Русский язык», «Математика», «Литературное чтение», «Окружающий мир»,

«Музыка», «Изобразительное искусство», «Технология» - 2 класс,

Внеурочная деятельность «Я исследователь» - 2 класс,

Внеурочная деятельность «разговоры о важном»- 2 класс

Внеурочная деятельность «Школа волонтера»- 10-11 класс

12.  Утвердить рабочие программы учителя Подкорытова Е.П. по следующим

предметам учебного плана:

«Русский язык», «математика», «Литературное чтение», «Окружающий мир»,

«Музыка», «Изобразительное искусство», «Технология», «Родной язык»,

«Родная Литература», Факультатив «Занимательная математика», Факультатив

«В мире книг»»  – 3 класс.

Внеурочная деятельность «разговоры о важном»- 3 класс

Внеурочная деятельность «Я исследователь» - 3 класс,

Внеурочная деятельность «Робототехника» - 1-9 класс,

по предметам учебного плана: 8.1

13. Утвердить рабочие программы учителя Козлова О.М. по следующим

предметам учебного плана:

«Математика» -9,10,11 классы

Внеурочная деятельность «Факультативный курс «Квадратный трёхчлен и его

применение»» 9 класс

Внеурочная деятельность «разговоры о важном»- 10-11 класс

Факультативный курс по математике «Изучение избранных аопросов

математики»- 10-11 класс, «Человек и профессия»- 10,11 класс

14.  Утвердить рабочие программы учителя Коваленко К.А. по следующим

предметам учебного плана:

«Русский язык», «математика», «Литературное чтение», «Окружающий мир»,

«Музыка», «Изобразительное искусство», «Технология», - 1 класс

Внеурочная деятельность «Я исследователь»-1 класс.

Внеурочная деятельность «разговоры о важном»- 1 класс

«Английский язык»- 2-5 класс

15. Утвердить рабочие программы учителя Чехонацких И.А. по следующим

предметам учебного плана:

«Физическая культура»-1-4,9 класс; «Растем  здоровыми и сильными» - 4 класс,

Кружок «Самбо»5-9 классы, Внеурочная деятельность «Проектная мастерская»-

9 класс. В.Д. «Вымпел» 7-9 классы

«Основы религиозных культур и светской этики» - 4 класс, «Основы духовно-

нравственной культуры народов России» - 5,6 класс, Внеурочная деятельность

«разговоры о важном»- 9 класс

«Первая помощь» 5-10, «Основы предпринимательства»- 5-9 класс

16.  Утвердить рабочие программы учителя Колковской Е.Д. по следующим

предметам учебного плана:

«Химия» 8-10 класс

Директор школы    О.В. Бельц